
1 

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 
Číslo : 20318203-17-68462 

 

 

FINANCOVÁNI 

❑  Financování vozidla p prostřednictvím Ra* 

prostřednictvím jiné finanční společnosti 

'Sleva při financováni znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavření financováni vozidla se společnosti RCI Financial ServIces s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení 

smlouvy o financování ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu. 

UJEDNÁNÍ 

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními podmínkami 
(dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10 pracovních dnů 
od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla. 

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) 
ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodáni Vozidla uvedeného 
v Objednávce. 

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem: 

a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 
10% celkové ceny s DPH, 

b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši 
zbývající části celkové ceny s DPH (případné upravené dle Podmínek). 

V případě nespinění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze 
č.1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajíciho na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní 
pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši 
přesahující uvedenou smluvní pokutu. 
V případě financování prostřednictvím úvěru se záloha č.2 považuje za uhrazenou uzavřením platné a účinné úvěrové smlouvy závazně potvrzené 
financující společnosti. 
Smluvní podmínky a záruční podmínky RENAULT tvoří nedílnou součást této budoucí kupní smlouvy. 
Souhlas s poskytováním osobních údajů: 

Správci v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů") 

Svým podpisem níže souhlasím s tím, že mnou poskytnuté údaje v tomto formuláři mohou být až do mého odvolání nebo do skon čení účelu zpracovávány  
v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů, Autorizovaným prodejcem RENAULT / DACIA identifikovaným výše a společností Renault Česká 
republika, a.s. le: 60192801 se sídlem Praha 8, IBC Pobřežní 3, za účelem uskutečňováni průzkumů spokojenosti a dalšího rozvoje péče o zákazníka, 
nabízení výrobků a služeb a zasílání marketingových informací a nabídek. V rozsahu a pro účely výše uvedené je správce oprávněn předávat osobní 
údaje svým smluvním partnerům v rámci autorizované sítě prodejců a servisů RENAULT a DACIA a dále v rámci skupiny RENAULT, a to rovněž do jiných 
států. 

Prohlašuji, že mnou poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé a úpiné a v případě jaké ěny poskytnutých osobních údajů tuto změnu neprodleně 
písemně oznámím. Rovněž prohlašuji, že jsem byl seznámen se svým právem přístup osobním údajům a s dalšími svými právy dle Zákona o 
ochraně osobních údajů, zejména, že udělený souhlas můžu kdykoliv písem odv (bližší informace na www.renault.cz a www.dacia.cz). Dále 
souhlasím se zasíláním obchodních sdělení všemi prostředky elektronick Ařnnnii arp diP 7ákona 480/2004 Sb. ❑ některých službách informační 
společnosti. 

Společnosti mohu 
kdykoli zakázat 
využívání mých 
osobních údajC- byit ohu nechat svoje údaje opravit kontaklovánírn 

osobně nebo emailem. 

podpis-B-udoucKo Kupujícího  

PŘEČETL JSEM A SOUHLASÍM V : 

Podpis Budoucího Kupujícího : Dne : 

 
O B J E D N ÁV K U  P Ř I J Í M A M  

Podpis Budoucího Prodávajícího 
 

Kopie pro PARTNERA DACIA 

 2/2 



 


